С Е Л Ь С К А Я   Д У М А

 муниципального образования сельского поселения «Село Любунь»

Спас-Деменского района Калужской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 февраля 2024 года

      № 238

О признании муниципального правового акта
 утратившим силу- Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Любунь» №210 от 18.07.2024 г. «Об утверждении Порядка заключения договора купли-продажи муниципального имущества при проведении продажи по минимально допустимой цене»

В связи с выявленным коррупциогенным фактором, учитывая, что собственно процедура заключения договора купли-продажи по минимально допустимой цене муниципальным правовым актом не урегулирована,

Сельская Дума СП «Село Любунь» Р Е Ш И ЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Любунь» №210 от 18.07.2024 г. «Об утверждении Порядка заключения договора купли-продажи муниципального имущества при проведении продажи по минимально допустимой цене»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования путём размещения на доске объявлений в здании администрации СП «Село Любунь» по адресу: Калужская обл., Спас-Деменский район, с. Любунь, ул. Приозерная д.29

Глава сельского поселения «Село Любунь»                    Е.П. Швыркова